
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
29.01.2019           № 26 
 

Про виключення з числа 
службових жилих приміщень 
 

 На виконання власних та делегованих повноважень, зазначених 

відповідно у підпункті 2 пункту «а» і підпункті 5 пункту «б» ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Положення 

про порядок надання службових жилих приміщень і користування ними в 

Українській РСР, затвердженого постановою Ради Міністрів УРСР  

від 04.02.1988 № 37, на підставі клопотань Комунального житлового ремонтно-

експлуатаційного підприємства № 1 від 17.01.2019 № 28 та Національної 

Поліції України від 21.11.2018 № 5258/115/04/31-2018 виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Виключити з переліку службових жилих приміщень квартири, 

розташовані за адресами: 

1.1. Просп. Героїв Дніпра, б. 36, кв. 147. 

1.2. Вул. Добровольського, б. 8, кв. 29. 

2. Вважати такими, що втратили чинність: 

- рішення виконавчого комітету Комсомольської міської ради народних 

депутатів Полтавської області від 17.08.1989 № 265 в частині включення 

квартири по проспекту Героїв Дніпра, б. 36, кв. 147 до числа службових;  

- рішення виконавчого комітету Комсомольської міської ради 

Полтавської області від 24.07.2003 № 363 в частині включення квартири по  

вулиці Добровольського, б. 8, кв. 29 до числа службових. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


